
Dz.U./S S107
06/06/2023
334833-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:334833-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Przemyśl: Usługi przechowywania danych
2023/S 107-334833

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Przemyśl
Krajowy numer identyfikacyjny: 7952319592
Adres pocztowy: RYNEK 1
Miejscowość: Przemyśl
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Kod pocztowy: 37-700
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marian Baran
E-mail: przetarg@um.przemysl.pl 
Tel.:  +48 166752038
Adresy internetowe:
Główny adres: www.przemysl.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/przemysl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/770764
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
MIGRACJA SYSTEMU DZIEDZINOWEGO DO CHMURY OBLICZENIOWEJ ORAZ ŚWIADCZENIE USŁUGI 
DATA CENTER W RAMACH GRANTU „CYFROWA GMINA”
Numer referencyjny: ZP.271.2.10.2023

II.1.2) Główny kod CPV
72317000 Usługi przechowywania danych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

06/06/2023 S107
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetarg@um.przemysl.pl
www.przemysl.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/przemysl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/770764


Dz.U./S S107
06/06/2023
334833-2023-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest migracja i uruchomienie systemu dziedzinowego w chmurze obliczeniowej oraz 
świadczenie usług - Data Center:
1) Etap I – Migracja i uruchomienie systemu dziedzinowego w chmurze Data Center .
2) Etap II – Usługa dostępu do chmury obliczeniowej Data Center.
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji do zakupienia 1TB danych po wykorzystaniu 2,5 
TB danych wykorzystywanych przez Zamawiającego w ramach trwania umowy (zgodnie z opisem zawartym 
w SOPZ – Lp. 4 pkt 5) oraz w przypadku posiadania środków finansowych na realizację zamówienia objętego 
opcją

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72250000 Usługi w zakresie konserwacji i wsparcia systemów
72260000 Usługi w zakresie oprogramowania
72313000 Usługi przechwytywania danych
72315000 Usługi zarządzania siecią danych oraz usługi wspierające
72316000 Usługi analizy danych
80500000 Usługi szkoleniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Przemyśl

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje realizację usług przez Wykonawcę w zakresie:
a) Udostępnienia zamawiającemu w chmurze - Data Center maszyn wirtualnych zawierające usługi:
- Licencje na oprogramowanie narzędziowe,
- Serwery wirtualne,
- Przestrzeń dyskowa,
- Backup Enterprise,
- Site-to-Site VPN,
- Wsparcie w zarządzaniu Data Center.
b) Usługa Migracji maszyn wirtualnych systemu dziedzinowego do chmury - Data Center. Usługa polega na 
przeniesieniu i uruchomienie maszyn wirtualnych z systemem dziedzinowym (KSAT2000i) w chmurze - Data 
Center.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Koszty obsługi chmury obliczeniowej „Data Center” / Waga: 60%
Cena - Waga: 40%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 791
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

06/06/2023 S107
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S107
06/06/2023
334833-2023-PL

3 / 6

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji do zakupienia 1TB danych po wykorzystaniu 2,5 
TB danych wykorzystywanych przez Zamawiającego w ramach trwania umowy (zgodnie z opisem zawartym 
w SOPZ – Lp. 4 pkt 5) oraz w przypadku posiadania środków finansowych na realizację zamówienia objętego 
opcją.
W przypadku chęci skorzystania z prawa opcji Zamawiający powiadomi o tym fakcie Wykonawcę pisemnie.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie realizowane ze środków zewnętrznych, w 100% pochodzących z programu „Cyfrowa Gmina”. 
Umowa o powierzenie grantu o numerze 4688/3/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na 
lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 
REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej od POPC.05.01.00-00-0001/21-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

06/06/2023 S107
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S107
06/06/2023
334833-2023-PL

4 / 6

1. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed dniem upływu 
terminu składania ofert w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie 
zrealizował (w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych, nadal realizuje), co najmniej:
a) trzy projekty informatyczne, których przedmiotem była migracja systemów dziedzinowych klasy ERP (ang. 
Enterprise Resource Planning – Zintegrowany system planowania zasobów przedsiębiorstwa) opartych na 
środowisku Oracle Database,
b) trzy projekty świadczenia usług chmury obliczeniowej - Data Center, świadczone nieprzerwanie przez co 
najmniej 2 lata, a wartość jednego projektu świadczonego przez okres 24 miesięcy wynosić musi minimum 140 
000 zł.
2. Zamawiający uzna, że Wykonawca znajduje się w sytuacji zapewniającej należyte wykonanie zamówienia, 
jeżeli Wykonawca wykaże, że podczas realizacji przedmiotu zamówienia będzie dysponował co najmniej:
a) 1 osobą posiadająca doświadczenie w Zarządzaniu i administrowaniu zasobami chmury obliczeniowej – Data 
Center, zarządzaniu bezpieczeństwem dostępu do zasobów chmury, zabezpieczaniu danych chmury przed 
utratą lub zmianą przez osoby nieupoważnione i zarządzanie ciągłą dostępnością do tych danych,
b) 1 osobą posiadająca doświadczenie w wykonywaniu czynności administracyjnych w zakresie administracji 
Oracle Virtual Manager HA transakcyjną bazą danych,
c) 1 osobą posiadająca doświadczenie w wykonywaniu czynności administracyjnych w zakresie administracji 
systemami Linux,
d) 1 osobą posiadająca doświadczenie w wykonywaniu czynności administracyjnych w zakresie administracji 
systemami Oracle,
e) 1 osobą posiadająca doświadczenie w wykonywaniu czynności administracyjnych w zakresie administracji 
systemami backupu.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIENIA PRZEZ WYKONAWCĘ WARUNKÓW UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU DOTYCZĄCE ZDOLNOŚCI TECHNICZNEJ W ZAKRESIE DOŚWIADCZENIA:
1) wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, 
w okresie ostatnich 3 lat licząc wstecz od dnia w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane (w zależności od części zamówienia, 
o udzielenie których Wykonawca ubiega się), oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest 
w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy, którego wzór stanowi Załącznik Nr 11 do SWZ.
W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIENIA PRZEZ WYKONAWCĘ WARUNKÓW UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU W ZAKRESIE ZDOLNOŚCI ZAWODOWEJ:
2) wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji przedmiotu zamówienia wraz z informacjami 
odpowiednio na temat zakresu wykonywanych przez nie czynności, doświadczenia oraz informacją o podstawie 
do dysponowania tymi osobami, którego wzór stanowi Załącznik Nr 12 do SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w Załączniku Nr 2 do SWZ - Projektowane Postanowienia Umowy

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

06/06/2023 S107
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S107
06/06/2023
334833-2023-PL

5 / 6

Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/07/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 01/10/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/07/2023
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/770764

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

06/06/2023 S107
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/transakcja/770764
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S107
06/06/2023
334833-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/06/2023

06/06/2023 S107
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

https://www.uzp.gov.pl/kio

